

Aufnahmeantrag zur Mitgliedschaft im Landesmusikrat Bremen

Hiermit beantragen wir die Aufnahme als ordentliches Mitglied in den Landesmusikrat Bremen e.V. – der Mitgliedsbeitrag beträgt 65 € / Jahr und wird jeweils bis Ende des ersten Quartals eines Jahres fällig.

Name des Verbands/der Einrichtung/ Institution/der Organisation	
Adresse (Straße Hausnummer)	
Zusatzinformationen	
PLZ Ort	
Telefon	
Fax	
E-Mail	
Website	
Social media Kanäle (z.B. facebook, instagram, YouTube)	
Vertreter:in des Verbands/der Einrichtung/Institution/Organisation im LMR Bremen (= Ansprechpartner:in)	
Adresse (wenn abweichend zu oben)	
PLZ Ort (wenn abweichend zu oben)	

Postanschrift: Landesmusikrat Bremen e.V. – Violenstraβe 7 – 28195 Bremen Tel.: +49 (0) 421705 999 – E-Mail: info@landesmusikrat-bremen.de – Website: www.landesmusikrat-bremen.de



Telefon (wenn abweichend zu oben)	
E-Mail (wenn abweichend zu oben)	
Hiermit willigen wir ein, dass der Landesr	musikrat Bremen e.V. unsere Daten sowohl physisch als auch
	is zum Ende unserer Mitgliedschaft oder soweit es gesetzliche
	musikrat Bremen e.V. den Namen unseres Verbandes / unserer nit Direktlink zu unserer Homepage auf der Website des LMR
digitalen Verteiler (Informationen aus de	musikrat Bremen e.V. die oben genannten Mailadressen in die r Geschäftsstelle, Newsletter) des LMR Bremen einfügen und ellung ist jederzeit per E-Mail an <u>info@landesmusikrat-</u>
Anmerkungen an den Landesmusikrat Bi	remen e.V.
	Satzung in der jeweils gültigen Fassung als für uns verbindlich pen wir zur Kenntnis genommen (https://landesmusikrat-
Datum, Stadt	
Unterschrift (ggfls. des/der gesetzlicher	n Vertreter:in)

Postanschrift: Landesmusikrat Bremen e.V. – Violenstraβe 7 – 28195 Bremen Tel.: +49 (0) 421705 999 – E-Mail: info@landesmusikrat-bremen.de – Website: www.landesmusikrat-bremen.de